
 

Zarządzenie Nr 23/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach  
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową, mającą na celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach  

w składzie:  

1) Joanna Zaleśna - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę;  

2) Justyna Badach - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę;   

3) Anna Dębczyńska - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę;   

4) Ewa Ignaszak - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;  

5) Danuta Brzózka-Ciechanowska  - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;  

6)  Jolanta Kowalewska - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny; 

7) Agnieszka Krause   - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Iwona Domaciuk   - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Marzena Rybicka   - członek komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Małgorzata Owsianik  - członek komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Gabriela Janowska - członek komisji, przedstawiciel organizacji związkowej;  

12) Jan Jóźków - członek komisji, przedstawiciel organizacji związkowej.  

 

§ 2 

 

Komisja konkursowa, o której, mowa w § 1 pracuje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1587 z póź. zm.) 

 

§ 3 

 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 


